
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2024 года № 13/3

Об утверждении графика проведения заседаний Совета 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики 
на II квартал 2024 года

Руководствуясь пунктом 1.7 статьи 1 Регламента Совета 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 
02 ноября 2023 года № 5, Совет муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения заседаний Совета 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики на II квартал 2024 
года.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете 
«Славяносербские вести» Г осударственного унитарного предприятия 
Луганской Народной Республики «Луганьмедиа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Председателя Совета муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Савкова А.В.



УТВЕРЖДЕН 
решением Совета муниципального округа 

муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики 
от 09 апреля 2024 года № 13/3

График проведения заседаний 
Совета муниципального округа муниципальное образование 

Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 

на II квартал 2024 года

Дата проведения Место проведения Время проведения

09.04.2024
Зал заседаний Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

11.00

13.05.2024
Зал заседаний Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

11.00

27.06.2024
Зал заседаний Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

11.00


